
IRIN NOI NSINE i

MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

EETZETEEE sme a a| |
DISPOZITIE

nr. 95

din 15 august 2025 com. Grătiești

„Си privire la organizarea
consultărilor publice”

- În conformitate cu Hotărîrea Guvernului nr. 967 din 09.08.2016 „cu privire la mecanismul
de consultare publică cu societatea civilă în procesul decizional”, în temeiul art.32 al Legii
nr.436-XVI din 26.12.2006 privind Administrația publică locală, Primarul com. Grătieşti,

DISPUNE:

1. A organiza dezbateri publice la data de 31.08.2025 ora 11:00 în sediul Primăriei com.
Grătieşti, asupra următoarelor proiecte de decizie:

> 1.1 „Cu privire la inițierea elaborării Planului Urbanistic Zonal asupra terenurilor cu
numerele cadastrale 0155214.271 şi 0155214.272”.

> 1.2 „Cu privire la iniţierea elaborării Planului Urbanistic Zonal asupra terenului cu nr.
cadastral 0155109.046.

> 1.3. „Си privire la inițierea elaborării Planului Urbanistic Zonal asupra bunurilor imobile cu
numerele cadastrale 0155220.300, 0155220.178 şi 0155220.179”.

> 1.4 „Cu privire la inițierea elaborării Planului Urbanistic Zonal asupra bunului imobil cu
numărul cadastral 0155211.680”.

» 1.5 „Си privire la inițierea elaborării Planului Urbanistic Zonal asupra terenului
cu numărul cadastral 0155211.709”.

> 1.6 „Cu privire la modificarea deciziei nr. 2/3 din 14.05.2025 „Cu privire la rectificarea
bugetului Primăriei din soldul disponibil la data de 01.01.2025”
2. Se desemnează dna Harabari Andriana, secretar al Consiliului Comunal Grătieşti, în

calitate de persoană responsabilă de organizarea desfăşurării consultatiilor publice.
3. Secretarul Consiliului Comunal Grătieşti, dna Harabari Andriana, va aduce la cunoştinţa

i la organizarea consultărilor publice prin plasareacetăţenilor com. Grăţieşţi:!

Olga CARAMAN
SA ds,

str. Ștefan cel Mare, 72;sat. Grătieşti, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093;
c.f. 1007601010219, tel: 451-231, e-mail: primaria. gratiesti(Mmapl gov.md


